ИЗВЕЩЕНИЕ

О проведении открытого конкурса на право заключения в 2009 году муниципального контракта на оказание услуг по страхованию обязательной гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств – Администрации МО Вахновокарское сельское поселение Лодейнопльского муниципального района Ленинградской области на 2009 год

1) форма торгов – открытый конкурс;

2)Наименование заказчика: Администрация МО Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;
Юридический адрес: 187715, Ленинградская обл., Лодейнопольский район, д. Вахнова Кара, ул.Набережная, д.6;

Почтовый адрес: 187715, Ленинградская обл., Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10;
номер контактного телефона заказчика: (81364) 55-794
3) Источник финансирования муниципального заказа – местный бюджет на 2009 год;

4)Предмет муниципального контракта – предоставление услуги обязательного страхования гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств (далее ОСАГО) на 2009 год;

Открытый конкурс проводится по 1 (одному) лоту. Объем оказываемых услуг – 1 автомобиль;

Краткая характеристика оказываемых услуг: страхование имущественных интересов заказчика, связанных с риском гражданской ответственности владельца транспортных средств по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда жизни, здоровью или имуществу при использовании транспортных средств на территории Российской Федерации;

5) Место оказания услуг – страховая услуга по ОСАГО предоставляется на территории Российской Федерации;

Условия оказания услуг – поставщик страховой услуги за обусловленную муниципальным контрактом плату (страховую премию) при наступлении предусмотренного в муниципальном контракте события (страхового случая) возмещает потерпевшему (третьему лицу) убытки, возникшие вследствие причинения вреда его жизни, здоровью или имуществу в результате эксплуатации муниципальным заказчиком транспортных средств, включенных в список объектов страхования;

Сроки (периоды) оказания услуг – муниципальный контракт вступает в силу с 24 часов дня поступления страхового взноса заказчика на расчетный счет поставщика страховой услуги и действует в течение 1 (одного) года; даты начала и окончания страхования указываются в страховых полисах, выписываемых поставщиком страховой услуги в отношении каждого автомобиля муниципального заказчика, являющегося объектом страхования;
6)Форма, сроки и порядок оплаты услуги – безналичный расчет, путем перечисления денежных средств муниципального заказчика на расчетный счет поставщика услуги в соответствии с правилами казначейского исполнения местного бюджета, не ранее чем со дня заключения договора в соответствии с графиком платежей, представленном в конкурсной документации;
7) начальная цена контракта – 5 700 рублей.

8) срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: Конкурсная документация предоставляется по адресу: 187715, Ленинградская  область,  Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10, здание Администрации Вахновокарского сельского поселения, по письменному запросу претендента, по рабочим дням с 9 до 13 час. и с 14 до 17 час., с 02 сентября 2009 года по 05 октября 2009 года, до момента вскрытия конвертов с заявками. Дата вскрытия: 05 сентября 2009 года в 12 часов 00 мин.
официальное печатное издание для публикации информации о конкурсе - газета «Лодейное Поле»
официальный сайт на котором размещена документация www.admvahkara.ru.
плата за предоставление конкурсной документации не установлена;

9) Место, порядок, даты начала и окончания подачи заявок на участие в конкурсе: конверты с заявки принимаются по адресу: 187715, Ленинградская  область,  Лодейнопольский район, д.Доможирово, пер.Торговый, д.10, здание Администрации Вахновокарского сельского поселения, по рабочим дням с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 с 02 сентября 2009 года по 05 октября 2009 года до начала вскрытия конвертов – 05 октября 2009 года в 12 часов 00 мин.
10) критерии оценки заявок на участие в конкурсе: соответствие заявки всем требованиям конкурсной документации; качественные характеристики предоставляемых услуг – срок осуществления деятельности на рынке страховых услуг, наличие и количество филиалов или представительств, наличие договора с организацией, производящей независимую экспертизу по ДТП, возможность выезда на место ДТП аварийного комиссара, возможность круглосуточного вызова эвакуатора для транспортировки автомобиля с места аварии;

11) место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

публичное вскрытие конвертов с заявками будет осуществлено по адресу: 187715, Ленинградская  область,  Лодейнопольский район, дер.Доможирово, пер.Торговый, д.10, здание Администрации Вахновокарского сельского поселения, 05 октября 2009 г. в 12 часов 00 мин.
Место и дата рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса – даты будут определены на заседании конкурсной комиссией, после вскрытия конвертов с заявками в соответствии с регламентом рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса, определенных Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

12) Преимущества, предоставляемые осуществляющим производство товаров, выполнение работ, оказание услуг учреждениям уголовно-исполнительной системы и (или) организациям инвалидов – не установлены;

13) Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе – не установлен;

Глава Администрации

Вахновокарского сельского поселения                                                 С.И.Утоплов
PAGE
1